
KORANEN BÖR BETYDA FÖLJANDE
Allah säger:

”Om någon bland avgudadyrkarna söker skydd hos dig, ge honom då ditt beskydd, så att han
får höra Allahs ord.” [Koranen 9:6]

Koranen blev nedsänd via ängeln Jibreel (Gabriel) till Profeten Muhammad صلى الله عليه وسلم under en period
av 23 år. Den uppenbarades i delar och stegvis allt efter som omständigheterna uppstod.

Allah säger:

DENNA [SKRIFT] är en uppenbarelse från världarnas Herre; ingivelsens trogna ande (Gabriel)
har stigit ned [Koranen 26:192-193]

Och Han sade:

Och de som förnekar sanningen säger: ”Varför har inte [hela] Koranen uppenbarats för
honom i ett sammanhang?” Så [har Vi gått till väga] för att stärka din övertygelse; ja, Vi har
fogat ihop dess stycken i den bästa ordning till ett väl sammanhållet helt. [Koranen 25:32]

Profeten صلى الله عليه وسلم memorariserade de verser som han tog emot och reciterade dessa för
följeslagarna samtidigt som han beordrade de att skriva ned dessa omedelbart. Allt som
expert-skribenterna och de utsedda nedskrivarna skrev, blev kontrollerade (att de stämde)
av självaste Profeten صلى الله عليه وسلم.

Profeten صلى الله عليه وسلم hade ingen formell skolutbildning och han blev omnämnd av Allah att han var
analfabet. Detta styrker den mirakulösa naturen av Koranen och Profetens صلى الله عليه وسلم egna uttalanden
som inte hade kunnat yttras av någon som honom, utan någon gudomlig inblandning.

Koranen är Allahs sista skrift, vilket delas in i 114 Surah (Kapitel) av olika längd. Den påbörjas
med Surah Al-Faatiha (Ingressen) och slutar med Surah An-Nas (Människornas Herre). Den är
en av grundkällorna i Islams lära.

Den bevarar de tidigare uppenbarelserna och stödjer/förstärker den eviga sanningen om
monoteismen.   Idag är koranen precis likadan såsom den sändes ned och den kommer att
förbli i detta skick i all evighet. Aldrig har något lagts till i den, aldrig har något ur den
kvarlämnats och aldrig har något i den förvanskats.



Allah säger:

”Ägnar de ingen eftertanke åt det som Koranen [innehåller]? De skulle säkert ha funnit
många motsägelser i den, om den inte varit från Allah.” [Koranen 4:82]
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